Директору ОУПК МГУ

профессору И.Н.Сергееву

от __________________________________

(ФИО слушателя)

_____________________________________

_____________________________________

Телефон
_____________________________

_____________________________________

№ школы
____________________________

Год окончания
________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас зачислить меня на Общеуниверситетские подготовительные курсы МГУ
(дистанционная/заочная) для подготовки к поступлению на факультет:

выделить нужное
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Для обучения выбираю следующие предметы:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Дата_____________________
Подпись_____________________